
RIUNIONE REGIONALE ASSOLUTA - RIUNIONE PROV. CADETTI/E
DARFO - 25 LUGLIO 2020

Organizzazione: FREE ZONE - DARFO BOARIO TERME

1500 metri UOMINI - RISULTATI 25/07 - 20:17

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE - 25 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 301 BENZONI Stefano 2004 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:14.22 650

2 310 LOSMA Tommaso 2004 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:14.42 648

3 317 PALLADINO Walter 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:19.02 603

4 303 CAMORANI Marco 2003 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:20.16 592

5 306 D'ELIA Isacco 2002 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:21.32 581

6 322 TREBESCHI Marco 2004 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:32.86 478

7 314 MONTANARI Giordano 1981 SM35 BS521 FREE-ZONE 4:33.40 473

305 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNF

Passaggi: m. 400 : 1.05.6 - m. 800 : 2.19.2 - m. 1000: 2.54.3 - m. 1200: 3.28.0

Serie 2 STADIO COMUNALE - 25 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 300 ARTUSI Giovanni 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:10.68 686

2 315 MOROTTI Alessandro 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:12.12 671

3 308 GOFFI Stefano 1997 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 4:13.00 662

4 302 BIROLINI Andrea 2003 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:13.58 656

5 319 RINALDI Fabio 2004 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:16.66 626

6 313 MARZIO Andrea 1999 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:22.50 570

7 321 TAINO Geremia 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:22.64 569

8 312 MANTOVANI Federico 2001 JM BS521 FREE-ZONE 4:27.18 527

Passaggi: m. 400 : 1.06.1 - m. 800 : 2.16.2 - m. 1000: 2.51.0 - m. 1200: 3.21.9

Serie 3 STADIO COMUNALE - 25 Luglio 2020 Ora Inizio: 20:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 320 SALETTA Riccardo 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:03.44 762

2 309 KHATOUI Youssef 1992 SM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:06.76 726

3 307 DARRA Matteo 1998 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:08.98 703

4 311 MANINI Marco 1999 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:11.28 680

5 304 CARLI Giovanni 2000 PM BS521 FREE-ZONE 4:14.90 643

6 323 VANINI Leonardo 1999 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 4:15.88 634

318 PATRONO Riccardo 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNF

316 NERVI Andrea 1994 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS

Passaggi: m. 400 : 1.04.5 - m. 800 : 2.09.6 - m. 1000: 2.41.2 - m. 1200:

RIEPILOGO STADIO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 320 SALETTA Riccardo 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:03.44 762

2 309 KHATOUI Youssef 1992 SM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:06.76 726

3 307 DARRA Matteo 1998 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:08.98 703

4 300 ARTUSI Giovanni 2003 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:10.68 686

5 311 MANINI Marco 1999 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:11.28 680

6 315 MOROTTI Alessandro 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 4:12.12 671

7 308 GOFFI Stefano 1997 SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 4:13.00 662

8 302 BIROLINI Andrea 2003 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4:13.58 656

9 301 BENZONI Stefano 2004 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:14.22 650

10 310 LOSMA Tommaso 2004 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:14.42 648

11 304 CARLI Giovanni 2000 PM BS521 FREE-ZONE 4:14.90 643

12 323 VANINI Leonardo 1999 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 4:15.88 634

13 319 RINALDI Fabio 2004 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:16.66 626

14 317 PALLADINO Walter 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:19.02 603

15 303 CAMORANI Marco 2003 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:20.16 592

16 306 D'ELIA Isacco 2002 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:21.32 581

17 313 MARZIO Andrea 1999 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 4:22.50 570

18 321 TAINO Geremia 2002 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4:22.64 569

19 312 MANTOVANI Federico 2001 JM BS521 FREE-ZONE 4:27.18 527

20 322 TREBESCHI Marco 2004 AM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:32.86 478

21 314 MONTANARI Giordano 1981 SM35 BS521 FREE-ZONE 4:33.40 473

305 COPONI Michael 1997 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO DNF

318 PATRONO Riccardo 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNF

316 NERVI Andrea 1994 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS
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